
UCHWAŁA  Nr  90/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 czerwca 2023  roku 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 147/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 
października 2022 roku dotyczącej uzgodnienia lokalizacji przebiegu trasowego linii 
kablowych zasilających oraz lokalizacji słupów oświetleniowych dla zadania pn. 
Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej nr 3362D, na działce nr 175.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 ze zmianami) i art. 20 pkt 
4) ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 
2023 roku poz. 645 ze zmianami) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
następuje : 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia skorygowaną przebieg trasowy linii 
kablowych zasilających oraz lokalizacji słupów oświetleniowych dla zadania 
pn. Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej nr 3362D, na działce nr 175. 

2. Plan zagospodarowania terenu – oświetlenie drogowe stanowiący  załącznik 
do Uchwały Nr 147/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 19 
października 2022 roku zostaję zastąpiony przez Plan zagospodarowania 
terenu – oświetlenie drogowe stanowiący  załącznik do niniejszej Uchwaly. 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu           
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                               
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

 
 
 
 



                                              Uzasadnienie do uchwały 
 

 
W związku z zamiarem realizacji przez Gminę Mieroszów inwestycji 

polegającej na budowie oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 3362 D     
w Rybnicy Leśnej  Pan Robert Załęcki działający na podstawie pełnomocnictwa 
Gminy Mieroszów zwrócił się do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z prośbą                 
o ponowne uzgodnienie lokalizacji przebiegu trasowego linii kablowych zasilających 
oraz lokalizacji słupów oświetleniowych dla zadania pn. Budowa oświetlenia przy 
drodze powiatowej nr 3362D, na działce nr 175. Ponowne uzgodnienie jest 
podyktowane koniecznością skorygowania przebiegu kabli oraz lokalizacji słupów na 
odcinku od działki nr 61/ do 12/1. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                    
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze 
zmianami) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. Art. 20 pkt 4) ustawy          
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych stanowi, że do zarządcy drogi 
należy w szczególności utrzymanie części drogi, urządzeń drogi, budowli ziemnych, 
drogowych obiektów inżynierskich, znaków drogowych, sygnałów drogowych               
i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego  co stanowi zasadność podjęcia 
niniejszej uchwały.  
 
 
 
 
 
 
  
      STAROSTA 
 
     
 Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


